
 

Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa 
tel. i faks: 34/ 367-37-53 
                                                                                                  Częstochowa, dnia  18-06-2013r. 

 
Oznaczenie sprawy: W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/033/1580/13 
 
 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                                                                                                          
zamówienia publicznego 

     
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę testów do 
wykrywania autoprzeciwciał  i testów immunologicznych wraz z dzierżawą analizatorów ; testów do 
oznaczania obecności przeciwciał oraz podłoża i zestawu do diagnostyki  prątka  
 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ(2) 

 
 
 

W związku z art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  
 
Pytanie 1- Dot. pakietu nr 2,3 
Czy Zamawiający dopuści testy z min. 6 – miesięcznym terminem ważności,  w związku z tym, że 
specyfikacja testów nie pozwala na ich wyprodukowanie z 12 miesięczną gwarancją. Producenci 
zapewniają min. 6 miesięczne terminy ważności. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytania 2 -Dot. Pakietu Nr 2 
Czy Zamawiający dopuści aparat używany, sprawny i serwisowany, który jest użytkowany dotychczas 
przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
 

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku 
udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem. 

 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust.6 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert 
umożliwiając Wykonawcom wprowadzenie zmian w ofertach.  
Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień 25-06-2013 godz. 10:00. Termin otwarcia 
ofert Zamawiający wyznacza na: 25-06-2013 r. godz. 10:15. 
 
 
 
 
 
                                                                                                              

Z-ca DYREKTORA 
                                                                                                              ds. Lecznictwa 
                                                                                                    lek.med. Bronisław Morawiecki 
 
 

 
  
  


